

Реестр страховых агентов (Юридические лица)

Наименование страхового агента	Страховые продукты	ИНН	Адрес сайта	КПП	Договор об оказании услуг, связанных со страхованием		
					Дата	Номер	Срок действия
АО "СОГАЗ"	Общие правила страхования пенсии, Универсальные правила страхования	7736035485	www.sogaz.ru	770801001	05.04.2004	0001-A-04	на неопределенный срок
ПАО "Почта Банк"	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ	3232005484	www.pochtabank.ru	997950001	01.06.2019	09-00.03/02	на неопределенный срок
ООО "Экспобанк"	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; БЛИЗКИЕ ЛЮДИ; Гарантия; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; МАКСИМУМ; НА ВЫРОСТ; НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ФОНД; ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ПЛАН; ФИКСИРОВАННЫЙ ДОХОД	7729065633	www.expobank.ru	770801001	01.08.2019	09-00.03/07	на неопределенный срок
ПАО "Банк Зенит"	ИНДЕКС ДОВЕРИЯ	7729405872	www.zenit.ru	997950001	01.08.2020	09-04/03	на неопределенный срок
ООО "Страховой брокер Виллис СНГ"	Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	7703247639	www.willis.com.ru	770401001	01.04.2011	0103-A-11	на неопределенный срок
ООО "Страховой брокер "РК Страхование"	Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	9710021379	www.rc-insurance.ru	771001001	01.10.2019	17РК/СК	на неопределенный срок
ООО "ФинАссист"	Общие правила страхования пенсии; Правила обязательного страхования жизни и здоровья пациента, участвующего в клинических исследованиях лекарственного препарата; УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И БОЛЕЗНЕЙ	7710745794	www.finassist.ru	771401001	29.06.2012	0175-A-12	на неопределенный срок
АО "Газпромбанк"	Общие правила страхования жизни.	7744001497	www.gazprombank.ru	772801001	10.07.2006	0123-A-06	на неопределенный срок
АО "Газпромбанк"	Гарантия; Гарантия онлайн; Гарантия Плюс; Гарантия Плюс Премиум; ДОХОД И ЗАЩИТА; ДОХОД И ЗАЩИТА ПРЕМИУМ; ДОХОД И ЗАЩИТА ЭКСКЛЮЗИВ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ ПРЕМИУМ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ ЭКСКЛЮЗИВ; КОНТРОЛЬ ЗДОРОВЬЯ ЭКСКЛЮЗИВ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ПРЕМИУМ; КОПИЛКА ЭКСКЛЮЗИВ; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ ЭКСКЛЮЗИВ; МЕДИЦИНСКИЙ КОНСЪЕРЖ+; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ; ПЛЮС 13%; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ +; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ + ПРЕМИУМ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ПРЕМИУМ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСКЛЮЗИВ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; ; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	7744001497	www.gazprombank.ru	772801001	01.10.2012	0179-A-12	на неопределенный срок
АО "Газпромбанк"	Гарантия Плюс; Гарантия Плюс Премиум; Гарантия онлайн; ДОХОД И ЗАЩИТА ПРЕМИУМ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ ПРЕМИУМ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ онлайн; КОПИЛКА ПРЕМИУМ; МЕДИЦИНСКИЙ КОНСЪЕРЖ+; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ +; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ + ПРЕМИУМ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ПРЕМИУМ; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	7744001497	www.gazprombank.ru	772801001	01.02.2021	0980-A-20	на неопределенный срок
АО "Страховая компания СОГАЗ-Мед"	ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ	7728170427	www.sogaz-med.ru	772801001	04.12.2007	0300-A-07	на неопределенный срок

АО "Акционерный Банк "РОССИЯ"	ДОХОД И ЗАЩИТА; ЗАЩИТА; Защита за наш счет; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОНТРОЛЬ ЗДОРОВЬЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	7831000122	www.abr.ru	783501001	15.11.2013	0878-A-13	на неопределенный срок
АО "ОТП Банк"	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; МАКСИМУМ; ФИКСИРОВАННЫЙ ДОХОД	7708001614	www.otpbank.ru	774301001	01.08.2019	09-04/08	на неопределенный срок
ООО "Арт Финанс"	ГПБ КОНТРОЛЬ ЗДОРОВЬЯ; ДОХОД И ЗАЩИТА; ДОХОД И ЗАЩИТА ЭКСКЛЮЗИВ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ ЭКСКЛЮЗИВ; КОПИЛКА; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ; ПЕРВИЧНОЕ ДИАГНОСТИРОВАНИЕ И ЛЕЧЕНИЕ КРИТИЧЕСКОГО ЗАБОЛЕВАНИЯ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ	7727602032		772701001	31.12.2015	0940-A-15	на неопределенный срок
ООО "ДорПрофЗащита"	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА	7708764983	www.dorprf.ru	770801001	01.09.2016	0947-A-16	на неопределенный срок
ПАО "Севергазбанк"	Гарантия; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; ПЛЮС 13%; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ +	3525023780	www.severgazbank.ru	352501001	10.05.2017	0951-A-17	на неопределенный срок
ООО "Желдорстрахование"	ДОХОД И ЗАЩИТА; КОПИЛКА; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ	7708260721	www.dorprof.ru	770801001	28.06.2017	0952-A-17	на неопределенный срок
ООО "РСХБ-Финансовые консультации"	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ	7704361327	www.rshbins-broker.ru	770401001	01.07.2017	0953-A-17	на неопределенный срок
АО КБ «РУСНАРБАНК»	ДОХОД И ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ	7744002211	www.rusnarbank.ru	770601001	11.04.2018	0954-A-18	на неопределенный срок
АО "Сургутнефтегазбанк"	ИНДЕКС ДОВЕРИЯ	8602190258	www.sngb.ru	860201001	25.09.2018	0957-A-18	на неопределенный срок
ПАО "Банк ВТБ "	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; БЛИЗКИЕ ЛЮДИ; Гарантия; ДОСТОЯНИЕ; ЗРЕЛОЕ РЕШЕНИЕ; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; МАКСИМУМ; МАКСИМУМ ПЛЮС; НА ВЫРОСТ; НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ФОНД; ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ПЛАН; СЕМЕЙНЫЙ КАПИТАЛ; ФИКСИРОВАННЫЙ ДОХОД	7702070139	www.vtb.ru	783501001	20.02.2019	0960-A-19	на неопределенный срок
ПАО "Запсибкомбанк"	Гарантия; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ	7202021856	www.zapsibcombank.ru	720301001	01.07.2019	0961-A-19	на неопределенный срок
ПАО "Банк ВТБ "	БАРЬЕРНЫЙ РОСТ; БЛИЗКИЕ ЛЮДИ; ИНВЕСТИЦИИ В ЗДОРОВЬЕ; МАКСИМУМ; МАКСИМУМ ПЛЮС; НА ВЫРОСТ; НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ФОНД; ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ПЛАН; ФИКСИРОВАННЫЙ ДОХОД	7702070139	www.vtb.ru	783501001	01.08.2019	22/466000/0967-A-19	на неопределенный срок
ПАО "Почта Банк"	КОПИЛКА ЭКСКЛЮЗИВ	3232005484	www.pochtabank.ru	997950001	30.06.2020	0973-A-19	на неопределенный срок
ООО "Страховой брокер "Мирное небо"	ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ; Общие правила страхования пенсии; Общие правила страхования пенсий и ренты (аннуитетов); Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	7731115507	www.мирное-небо.рф	773101001	07.02.2019	С-28/2019	на неопределенный срок
ООО "Страховой брокер Сбербанка"	Общие правила страхования пенсии	7706810730	www.broker-sb.ru	772501001	07.11.2016	СБС/27	на неопределенный срок

Реестр страховых агентов (Физические лица)

Ф.И.О. страхового агента	Страховые продукты	ИНН	СНИЛС	Договор об оказании услуг, связанных со страхованием		
				Дата	Номер	Срок действия
ИП Гурина Светлана Львовна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; Общие правила страхования пенсии; Общие правила страхования пенсий и ренты (аннуитетов); ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	132600363788		12.04.2010	0142-A-10	на неопределенный срок
ИП Ванидовский Павел Викторович	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И БОЛЕЗНЕЙ	780413759079		24.01.2012	0152-A-12	на неопределенный срок
Ломоносов Сергей Анатольевич	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	212809610943	109-592-162 71	01.10.2009	0812-A-09	на неопределенный срок
Брейкина Наталья Ивановна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И БОЛЕЗНЕЙ	292005240891	121-592-361 36	27.10.2009	0820-A-09	на неопределенный срок
Тюрина Зинаида Сергеевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; Правила страхования жизни и аннуитетов; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней; Правила страхования от несчастных случаев (N02)	110209338859	114-696-972 92	23.05.2014	0907-A-14	на неопределенный срок
ИП Лебедева Надежда Викторовна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ; Общие правила страхования пенсии; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; Правила страхования жизни и аннуитетов; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	110201982123		01.09.2014	0912-A-14	на неопределенный срок

Коврик Светлана Равилевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; Общие правила страхования пенсии; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	027501434692	030-752-528 25	01.12.2014	0926-A-14	на неопределенный срок
Осипян Карине Валерьевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; Общие правила страхования пенсии; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И БОЛЕЗНЕЙ	781442004726	170-331-790 40	01.12.2014	0929-A-14	на неопределенный срок
Другова Ольга Анатольевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; Общие правила страхования пенсии; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; Правила страхования жизни и аннуитетов; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС	110802501466	009-613-346 38	10.09.2015	0935-A-15	на неопределенный срок
Карпова Наталья Николаевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней; ОБЩИЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С 31.01.14	234801779983	009-375-224 49	11.12.2015	0939-A-15	на неопределенный срок
Сигова Юлия Сергеевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС; Универсальные правила страхования от несчастных случаев и болезней	720402718876	092-255-880 82	01.02.2016	0942-A-16	на неопределенный срок
Чепракова Любовь Васильевна	ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС	232103880355	049-651-602 79	02.08.2019	0968-A-19	на неопределенный срок
Подольская Татьяна Юрьевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС	110804364303	060-768-715 79	21.08.2019	0969	на неопределенный срок
Рыжикова Татьяна Алексеевна	ЗАЩИТА; ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; ЛЕЧЕНИЕ ЗА РУБЕЖОМ; ПЕРСОНАЛЬНАЯ ЗАЩИТА; Правила страхования жизни и аннуитетов; РАДУГА; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС	111501232571	010-063-567 84	01.10.2019	0974	на неопределенный срок
Козлов Игорь Валентинович	ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА; КОПИЛКА ЭКСПРЕСС; Правила страхования жизни и аннуитетов; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ; УВЕРЕННЫЙ СТАРТ ЭКСПРЕСС	165500397851	030-129-279 04	07.02.2020	0975-A-20	на неопределенный срок
ИП Морозова Мария Юрьевна	ИНДЕКС ДОВЕРИЯ; КОПИЛКА	773401855644		01.03.2020	Договор № 0976-A-20	на неопределенный срок